家                              平成２８年１０月吉日

保護者各位                        富岡小学校ＰＴＡ 会長 岩崎 泰司

担当副会長 永利

通年活動トリムバレーメンバー募集について

 爽秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より富小ＰＴＡ活動にご理解

ご協力を頂きありがとうございます。

 さて、今年度も市Ｐ連スポーツ大会が無事に終わり、保護者の皆様・先生方と一緒にいい汗をかき、

楽しいひと時を過ごす事が出来ました。今年度から富小トリムバレーが通年活動になり、改めてメンバ

ーを募集します。

日頃の運動不足解消、ストレス発散、保護者の交流の為に、一緒にトリムバレーを初めてみませんか？

お友達、ご夫婦、先生、経験・未経験にかかわらず、たくさんのご参加お待ちしています。

記

練習場所： 富岡小学校 体育館(舞台側)

練習時間： 毎週金曜日 １９時から２１時

●トリムバレーは直径２６㎝程度の柔らかいボールを使用し、６人制バレーボールのルールに

準じて行う軽スポーツです。

≪トリムバレー体験会≫

      日  時：平成２８年１０月１４日（金）１９：００～

      場  所：富岡小学校体育館

※運動ができる格好、シューズ、サポーター(あれば)、飲み物、タオルを持参

※お子様をお連れの場合は体育館の舞台で遊んで待っていてね♪

 体育館内で走り回るのは、プレー中大変危険ですので優しく見守り、声を掛け合いましょう。

 練習中はＰＴＡ保険の対象となりますので、怪我をされた方はお申し出ください。

申し込みは常時募集中！担任の先生にお渡しください。

◎体験会に参加後でも、申し込みはいつでも受け付けます。一度、体験会に参加してみて下さい♪

                      ✄切り取り✄

               トリムバレー参加申込書          Ｈ28.10

    年    組 児童名

選手氏名 性別 連絡先（メールアドレス） 体験会

 男・女  参加・不参加

 男・女  参加・不参加

先生の参加も大募集！！

◆担任の先生へ ＰＴＡ本部役員のトレーに入れてください。よろしくお願いします。